


Christiania Barnehaver

PEDAGOGISK PLATTFORM

Vår visjon:
**ALLE SKAL FÅ OPPLEVE
DET
UNIKE
I SEG SELV.**

Vår pedagogiske plattform, sammen med lov om barnehager og rammeplanen, danner grunnlag for alt pedagogisk arbeid i Christiania Barnehaver. Den beskriver våre viktigste tanker, vår visjon og vårt verdigrunnlag.



Vi vil styrke barnas selvbilde og identitet. Derfor gir vi barna mulighet for allsidig utvikling av egne evner. Vi bidrar til at hvert barn kan hente frem sitt potensial, og ha en god opplevelse av seg selv. Barna skal få utvikle grunnleggende kunnskaper, ferdigheter og sosial kompetanse, slik at de med trygghet kan omgås andre og bidra til et godt fellesskap.

VÅRE GRUNNVERDIER



KJÆRLIGHET

Medfølelse, omtanke og respekt er selvfølgelig i en kjærlighetsfull holdning.

I begrepet kjærlighet legger vi tillit, trygghet, åpenhet og likeverd.

Å ha en kjærlighetsfull holdning betyr å være åpen og aksepterende i møte med andre mennesker, og alt rundt oss.

KREATIVITET

Kreativitet er skapende evne eller virksomhet, det vil si oppfinnsomhet, idérikdom og det å lage eller finne på noe nytt. Kreativitet er avgjørende for å løse problemer og utfordringer innen alle fag og i alle situasjoner og for å skape forandring og fornyelse.



HUMOR

En god latter forlenger livet og bidrar til glede i hverdagen.

PEDAGOGISKE BETRAKTNINGER



BARNESYN

Vi ser på barna som aktive, kompetente og ressurssterke. De har en iboende kraft til å lære, vokse og utvikle seg.

Barn og voksne har gjensidig verdi for hverandre.

Barna i våre barnehager er likeverdige med oss voksne og skal være med å bestemme over sin egen hverdag.

Innflytelse og medvirkning handler om å bli sett, hørt og anerkjent. Det handler om å sette sine egne spor og dermed finne egne veier.

VOKSENROLLEN

Vi anser voksenrollen som helt avgjørende for kvaliteten på barnehagetilbudet. Forbilde og etterlikning er vårt bærende pedagogiske prinsipp. For å kunne være et godt forbilde er det svært viktig at de voksne bidrar til en kjærlighetsfull grunnstemning. Det er viktig at de voksne er autentiske. Det må være samsvar mellom den personen man er og den man viser utad. Det er viktig å være bevisst på egen utvikling som menneske. Den voksnes selvopplæring er derfor en forutsetning for god opplæring.





Barnets grunnlag for læring og utvikling

Utøvelse av omsorg er for oss å gi barna trygghet og trivsel. Leken er den viktigste arenaen for barnas utvikling, læring, sosial- og språklig kompetanse. Det finnes ingen begrensninger for hva barn kan lære seg gjennom leken. Barnet får bearbeidet følelser og erfaringer, befestet sine kunnskaper og tilegnet seg nye gjennom samhandling med andre barn. Rammeplanen for barnehagen knytter begrepene omsorg, lek og læring tett sammen. En omsorgsfull relasjon bærer preg av lydhørhet, nærhet, innlevelse og evne og vilje til samspill. Omsorgen skal bunne ut fra respekt for barnet og anerkjenne barnets behov.

I Christiania Barnehaver har vi fokus på:

- ✓ de estetiske fagene
- ✓ barns medvirkning
- ✓ at barnet skal finne det unike i seg selv
- ✓ kjærighet, kreativitet og humor i det daglige arbeidet
- ✓ å gi alle barn en optimal arena for læring og utvikling
- ✓ utvikling og nytenking; personalets kompetanse innenfor våre satsningsområder
- ✓ å gi barna et godt mattilbud
- ✓ god kommunikasjon med barnas hjem



Christiania Barnehave Bjørndal

e-post: bjorndal@christianiabarnehaver.no

Telefon: 24 04 90 10

Christiania Barnehave Høybråten

e-post: hoybraaten@christianiabarnehaver.no

Telefon: 24 04 90 20

Christiania Barnehave Nordstrand

e-post: nordstrand@christianiabarnehaver.no

Telefon: 24 04 90 30

Alle fotografier v/ Tonje K. Hagberg